拝啓   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度「令和 3年度西日本シニアソフトテニス選手権大会」が鹿児島県で開催されますことを、心より歓迎申し上げます。

ご参加の皆様方の便宜を図る為、宿泊・弁当・レンタカーのお世話を株式会社ＪＴＢ鹿児島支店にてお取扱いさせて

頂きます。皆様のお申込みをスタッフ一同お待ちしております。                                 敬具

                 株式会社ＪＴＢ鹿児島支店

１. ご宿泊（募集型企画旅行）

■旅行日程（宿泊設定日）：2021年 7月 16日(金)～7月 18日（日）

■旅行代金：税金・サービス料含む大人お一人様の宿泊代金です。

（食事条件：すべて朝食付きです）

■宿泊地：鹿児島市

■最少催行人員 1名

～諸条件～

※添乗員は同行しません。手続きに必要な書類をお渡ししますのでお客様自身で手続きを行っていただきます。

※朝食不要でも返金はございません。

※個人勘定及びこれに伴うサービス料金と諸税は、各自ご清算願います。

※お申し込みの際は、第３希望の申込番号までご記入下さい。お部屋数に限りがございますので、ご希望の宿泊施設とは別の施設で回答とな

る場合がございます。また、上記記載の全ての宿泊施設が満室となった場合は、新たな旅行条件を記載した書面をご用意して案内を差し上げ

ますので、予めご了承願います。

※喫煙、禁煙の希望を承ります。 ご希望通りにならないこともありますので、予めご了承下さい。

ホテル

番号

地区 ホテル名 室タイプ 食事 宿泊日

7/16（金）

宿泊日

7/17（土）

宿泊日

７/18（日）

A
天文館 ホテルレクストン鹿児島 シングル 朝食付き 7,500円 8,500円 7,500円

B
天文館 ホテル法華クラブ鹿児島 シングル 朝食付き 7,600円 8,700円 設定なし

C
天文館 ホテルマイステイズ シングル 朝食付き 8,300円 8,300円 設定なし

D
天文館 レム鹿児島 シングル 朝食付き 7,000円 9,700円 9,400円

E
天文館 サンデイズイン シングル 朝食付き 8,800円 8,800円 設定なし

F
鹿児島

中央駅
ホテルタイセイ シングル 朝食付き 7,000円 7,000円 7,000円

G
鹿児島

中央駅
ホテルタイセイアネックス シングル 朝食付き 8,200円 9,800円 7,600円

H
鴨池 アートホテル シングル 朝食付き 8,800円 8,800円 8,800円

令和 3年度 西日本シニアソフトテニス選手権大会

＜宿泊・弁当のご案内＞

取消料について

お申込み後にご予約を取消しされる場合、１名につきまして下記の取消料がかかります。

営業時間外の変更・取消は、翌営業日の取扱いとなりますので、ご注意下さい。

取消・変更によりご返金が生じた場合は、大会終了後にご指定の口座へご返金させて頂きます。

契約解除の日 取消料（お 1人様）

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

１．８日目にあたる日以前の解除 無料

２．7日目から前々日までの解除 旅行代金の 30％

３．旅行開始日の前日の解除 旅行代金の 40％

４．当日の解除（5.を除く） 旅行代金の 50％

５．旅行開始後の解除、又は無連絡不参加 旅行代金の 100％

２．お弁当のご案内
【弁当のみの手配も承っております】

設定日：7月 17日（土）・7月 18日（日）

お弁当料金（1個あたり）：８００円（税込・お茶付き）

※お弁当は大会会場にて 12 :00～13 :00（予定）の間で弁当引替券と引き換えに配布いたします。

※弁当殻等は弊社にて回収いたします。回収場所までお持ちください。（15 :00頃予定）

※お弁当は旅行契約ではございません。取引先との取り決めにより、個数の減少については下記の取消料を申し受けま

す。なお、個数の変更の受付は 7月 16日(金)17 :00 までとさせて頂きます。

取消料について

３．宿泊施設の決定、旅行代金等の回答・お支払いについて
※申込締切り後、調整の上、６月上旬頃に宿泊確認証・弁当引換書・請求書をご郵送致します

   確定の施設については、発送書類でご確認下さい。

書類到着後、旅行代金、お弁当料金を請求書に記載の銀行口座あて、指定期日までにお振込み下さい。

なお、振込手数料はお客様にてご負担頂きますようお願いいたします。

※その他の費用（飲物代、電話代、駐車場代など）は旅行代金に含まれませんので、チェックアウトの際、

直接ホテルにお支払い下さい。

４. 宿泊・弁当のお申込方法
 宿泊・弁当のお申込みは、別紙申込書に記入の上、ＦＡＸにて JTB鹿児島支店宛にご送付下さい。

申込み後の取消又は人数・期日等に変更のある場合は、ＦＡＸにて必ずご連絡をお願いします。

＜申込・変更 ＦＡＸ０９９－２３９－６０９０＞

５. 申込締切日     2021年 5月 9日 (日) 必着

６. お問い合わせ先

弁当代 取消料

7月 16日 17：00 まで 無料

7月 16日 17 :01以降 100％

【旅行企画・実施】

株式会社ＪＴＢ 鹿児島支店  観光庁長官登録旅行業第 64号

 〒892-0847 鹿児島県鹿児島市西千石町 11-25 フコク生命ビル５F
 TEL 099-226-1515 FAX 099-239-6090

 営業時間：月～金曜 09：30～17：30・土・日・祝祭日は休業

担当 三善（みよし）